为正式记录在案目的medical record&nbsp；
病历卡；
病史档案on record&nbsp；
记录在案的；
公开发表的扩展资料：同近义词vt. 记录，记载；
标明；
将...录音register&nbsp；
，&nbsp；
keep track ofvi. 记录；
录音keep track of&nbsp；
，&nbsp；
make notes ofn. 档案，履历；
[电子]唱片；
最高纪录disk&nbsp；
，&nbsp；
file&nbsp；
，&nbsp；
resume&nbsp；
，&nbsp；
disc

六、390001用英语怎么说

390001Three hundred and ninety thousand and one390001Three hundred and ninety
thousand and one

七、英语翻译帮忙啊

经济学家提出了财富效应的几种可能解释。
一些认为股票市场的财富效应很小，因为大部分的股票因而大部分的损失都集中在
少数有钱人的手中，这部分的人消费缺乏弹性，也就是相对不受财富变化的影响。
其他人认为财富效应是逐渐发挥效应的，所以不能期望这个影响会立刻被感受到。